２０１７年５月１３日

アーバイン校舎 保護者の皆様

西 大 和 学 園 補 習 校

校 長  西 川 勝 行

幼稚園オープンハウスについて（ご案内）

 新緑の候，保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は本校の教育に深いご理解とご協力を賜わり厚くお

礼申し上げます。

 さて，今年度の幼稚園オープンハウス（保育参観日）を下記の要領で行います。オープンハウスでは新校舎での新た

な保育を通して、子どもたちが元気一杯に活動する様子をご覧頂きたく、ご案内いたします。尚、小中学部のオープン

ハウスについては、9月 23日（土）に予定しておりますので、ご了承ください。

記

１． 日時・場所

２０１７年 ６月１７日（土） ９：３０～１０：３０（公開）

新校舎：Portola High School    1001 Cadence Irvine CA, 92618

２． オープンハウス時間割

時間 幼稚園

８：３５～８：４５ 登園

８：５０ 朝の会

９：３０～１０：３０
ひらがなワークブック（もじワーク学習）

製作あそび

１０：３０～１２：３０
外あそび

軽食時間

１２：３５～１２：５０ 帰りの会

１２：５５ 降園

  ３．ご参観時のお願い

 ※子どもたちの安全確保のため、入り口にて必ず受付をお済ませの上、ご入場ください。

    ※オープンハウスは一般公開も兼ねておりますので、子どもたちのプライバシーを守るためにも授業時間中の

      カメラ・携帯電話での写真撮影やビデオ撮影はお控えくださいますようお願い申し上げます。

Nishiyamato Academy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621

※幼稚園はキャリアカウンセリングのビルディング右側

  入り口よりお入りいただき、ビルディング1000の

  1006と1005教室にお入りください。

＊＊校舎地図＊＊

P

ビルディング

1000

ビルディング

900

×

閉

1003

  1-2

1004

  1-1

1005

 ばら

1006

 ゆり

1001

  2-2

1002

  2-1

トイレ

905

  8

906

  7

907

  3-2

908

  3-1

901

  6

902

  5-2

903

  5-1

904

  4

911

 職員室

トイレ

 × 閉

×

入口

入口

受付

住所：1001 Cadence Irvine CA, 92618

フリーウェイ133・241はToll RoadなのでFasTrackの

Transponder受信機がない場合は、I5・Sand

Canyon Ave・Irvine Blvd 経由か I5・Alton Pkwy

・Irvine Blvd経由をご利用ください。

Cadence通り

予備駐車場

予備

駐車場
Irvine Blvd

Chinon通り

Merit通り

駐車場

入口
教室

＊＊Portola High Schoolへのアクセス＊＊